80: etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 4.—Anul LX.

Brașov, Duminică 5 (17) Ianuarie

1897.

Din cauza sfințelor sărbători numărul proxim
al „Gazetei“ va apăre Miercuri seara.

Baron și țeran.

După ce a mâncat și beut bine,
un baron plcă la vnat. El apucă
printre viile din apropierea moșiei
lui, și vednd un câne, îndată pune
pușca la ochi, ca să-l culce la p-
mânt.